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CENSURA DE CUENTAS 

Don Joaquín González-Salido Sainz, miembro numerario del Instituto de 
Censores Jurados de Cuentas de España, ha practicado la auditoría de 
los estados de gastos contenidos en los presentes Anales, correspondien­
tes a las actividades de la Fundación Juan March en 1984, y ha certifi­
cado que los gastos reflejados en las citadas cuentas están correcta­
mente contabilizados y justificados. 
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Conceptos Compromisos 
Variaciones de la 

previsión 

+ -
Pagos Remanente 

comprometido 

AYUDAS y BECAS 

Becas de convocatorias 
anteriores ............. 

Planes de Biología y So­
ciología ............... 

Planes Especiales ....... 
Operaciones' científicas y 

Culturales ............ 
Operaciones sociales .... 

1.989.187 

1.700.000 
111.724406 

51.716.548 
16.303.800 

1.894 

-
8.038.783 

518.917 
-

1.293.187 

1.200.000 
8.049.856 

2.216.120 
-

289.894 

500.000 
70.642.038 

27.509.363 
13.303.800 

408.000 

-
41.071.295 

22.509.982 
3.000.000 

ACTIVIDADES 
CULTURALES 

Exposiciones ............ 
Conciertos .............. 
Conferencias ............ 
Varios .................. 
Cultural Albacete ........ 
PUBLICACIONES ....... 

26414.870 
19.150.606 
3.248.574 
2.453.585 

29.085.180 
36.679.818 

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

26414.870 
19.150.606 
3.248.574 
2453.585 

29.085.180 
36.679.818 

-
-
-
-
-
-

Tolal ................... 300.466.574 8.559.594 12.759.163 229.277.728 66.989.2n 




